
UCHWAŁA nr 12 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 4 maja 2020 roku 

 

w sprawie:  zmiany uchwały nr 6 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 28 stycznia 2020 

roku w sprawie szczegółowej organizacji czynności wyborczych w wyborach 

na kadencję 2020–2024 

 

 

Na podstawie § 73 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Uczelniana Komisja Wyborcza 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

W uchwale nr 6 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie 

szczegółowej organizacji czynności wyborczych w wyborach na kadencję 2020–2024 w § 7: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wybory Rektora i Senatu na kadencję 2020–2024 mogą być przeprowadzone zdalnie 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej.”; 

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku przeprowadzenia wyborów przy pomocy środków komunikacji 

elektronicznej zapewnia się tajność głosowania bez możliwości identyfikacji 

wyborcy.”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


